







JAN-LA-MICHE

przez S. Bobé.

(Ciąg dalszy.)

Marysa cierpiała teraz, lecz lubowała się w tem cierpieniu. Wkońcu odczuł to jej organizm...

Co do następny dawnego ogrodnika, ten z widoczną odrazą patrzył na nią. Złowrogie przecucia opanowały umysł biednego dziecka.

VI. Pan Merlin, komisarz sądowy, który miał polecenie aresztowania Maryi Lenoir...

wiem bowiem, że policjanci nie wybierają się z pomiędzy ludzi dobrego towarzystwa...

Nie unos się, panienko. Obwiniają cię następnie, żeś tak samą usługę oddała...

Nazaret i Loret.

Opowiadanie historyczne wierszem miarowym o domu Najświętszej Maryi Panny, zwanym domkiem Loretąnskimi...

Lodownie pokojowe drewniane znakomitej konsumpcji od złr. 24-... ANTONI HALSKI...

Mężczyźni! Światowe stawki są moje prawnie ochronione...

Medal Złoty - Hors Concours ASTHMA i KATARY... ESPIC... DUSZNOŚĆ, KĄSZEL, ZAKATARZENIE, NEURALGIE...

Do 200 guldenów miesięcznego dochodu mogą sobie zapewnić Panowie bez różnicy stanu...

Ruch pociągów kolejowych

Table with columns: Pociąg, godzina, Pociąg przychodzi do Lwowa, Pociąg odchodzi z Lwowa. Lists various train routes and times.

DROBNE OGŁOSZENIA

szatkownicy do kapeluszy (znakomite) 2, 3, 4, 5, 6 nożycy... PRZY ulicy Bortosza Głowackiego 4...

Szwajcarski dom importowy drzewa poszukuje do kupna dla stopniowej dostawy na r. 1900...

! Drzewa owocowe! wysoko-pienne, silne, z koronami: Jabłonie, gruski, śliwki...

Wielkość naturalna! Sensacyjne! Hedelfingskie olbrzymie wiśnie... BENEDIK AGATSY...

Ogrodnik z tonaty, mogący się wykazać obilnymi świadectwami... Zalecona przez Towarzystwo lekarskie krakowskie...

Woda Selterska wyrob naszego Zakładu fabrycznego wód mineralnych sztucznych...

A. DENIZOT, właściciel szkółek, wszelkie drzewa i krzewy owocowe i ozdobne...

Bulion świeży, para gotowany, przewyborny... Pożyczki od 500 złr. wyżej pod dyskretycy...

ZIOŁKA PRZECZYSZCZAJĄCE CHAMBARD (THE PURGATIF DE CHAMBARD)...

Dentolina najlepsza glicerynowa pasta w tubkach do czyszczenia zębów i konserwowania dziąseł.

Dla wszystkich kaszlących poleca się najsilniej Kaiser'a bonbony piersiowe...

STANISŁAW WOŹNIAK zegarmistrz we Lwowie, ulica Akademicka l. 8...

Wszelkie kupony wylosowane papiery wartościowe bez potrącenia prowizji lub kosztów...

Automatyczne łapki na większą ilość, na sznurzy 2 złr. na myśny...

Ważne dla P. T. pp. gospodarzy Siny kamień, Bajc w paczkach J. Friedrich & A. Beacock...

Wydawca i odpowiedzialny redaktor Platon Kostecki.

Z drukarni i litografii Pillera i Spółki.